
4

1

2

3

9

5

6

7

8

10

11
12

13

14

15
16

17

18



12 2 423288 FJEDERSPLIT CIRCLE

13 2 426872 NOT 5X30 PIN 5X30

10 14 422465 LÅSEMØTRIK FLANGE M8 HEX FLANGE FACE LOCKING 
NUT M8

11 2 426871 MONTERINGSRØR TUBE

14 2 418042 SÆTBOLT M8X35 SET BOLT M8X35

17 50 417187 LÅSEMØTRIK M5 LOCKING NUT

18 8 426873 BOLT 8X12 BOLT 8X12

15 4 916105 INSEX MED CYLINDERHOVED 
M8X20 FZ

INSEX M8X20 FZ

16 50 422924 SKRUE ST5X12  PAN HEAD SCREW ST5X12

9 2 426870 HÅNDTAG HANDLE

3 1 426864 FRONTPLADE PLATE UPPER

4 1 426865 OPHÆNG PLATE INSIDE

1 1 426862 GAVL VENSTRE LEFT PLATE

2 1 426863 BUNDPLADE PLATE LOWER

7 1 426868 METALSLÆB PLATE

8 2 426869 HJUL HS700 
OPSAMLERKASSE

WHEEL

5 1 426866 GAVL HØJRE RIGHT PLATE

6 1 426867 PLASTSLÆB HS700 
OPSAMLERKASSE

PVC

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	tegning_1
	sparepart_listCA2QNQ3R

